
EAS ja KredEx ühinesid. Ühendasutuse juriidiline nimi on Ettevõtluse ja 

Innovatsiooni Sihtasutus, kuid üleminekufaasis jätkub teenuste pakkumine 

KredExi ja EASi kaubamärkide alt.  
  

Enterprise Estonia and KredEx have merged. The legal name of the joint 

organisation is Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus, translated as 

Estonian Business and Innovation Agency, but during the transition period, 

services will continue to be provided under the KredEx and Enterprise 
Estonia brands. 
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Meetme „Ida-Viru ettevõtjate 

teadmusmahukate tegevuste toetus“ 

sekkumise „Ida-Viru ettevõtjate ja Ida-Virusse 

investeerivate ettevõtjate teadmusmahukate 

tegevuste toetus“  taotlusvooru sulgemise 

kooskõlastamine 

 

 

Lugupeetud Sandra Särav 

 

Tulenevalt asjaolust, et toetuse taotlejad on näidanud üles vähest huvi taotluste esitamise vastu 

meetmes ”Ida-Viru ettevõtjate teadmusmahukate tegevuste toetus”, nõustamised on 

pikaajalised ega ole jõudnud taotluste esitamiseni, teeb Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus 

ettepaneku sulgeda nii piloottaristu toetamiseks avatud jooksva taotlusvooru kui ka 

rakendusuuringute ning tootearenduse toetamiseks avatud jooksva taotlusvooru andes piisava 

ajavaru, et kiirendada ühelt poolt protsessi ja teisalt, et nõustamisel olevad projektiideed 

jõuaksid taotluseni. 

 

Seisuga 06.09.2024 on kahe taotlusvooru ühine eelarve 15 mln eurot ning EIS on taotlusvoorude 

raames rahastanud kolme projekti toetuse summas ~3 mln eurot.  Menetluses on üks toetuse 

taotlus toetuse summaga 0,9 mln eurot. EISis on eelnõustamisel 14 taotleja projektiplaanid. 

 

Andmaks võimalikele huvilistele ja eelnõustamisel olevatele projektidele piisava ajavaru 

ettevalmistamisel olevate projektide esitamiseks sulgeb Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus 

projektiplaanide eelnõustamise 7.10.2024  kell 16:00.  Eelnõustamise läbinud ja eelhindamisel 

positiivse hinnangu saanud projektiplaanide esitamise tähtaeg e-toetuse keskkonnas on 

15.10.2024 kell 16.00. 

 

Taotlusvooru sulgemise ajaks tähtaegselt esitatud taotlusi menetleb EIS nende laekumise 

järjekorras ning otsuseid tehakse kuni eelarve ammendumiseni.  

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

   

Sigrid Harjo  

juhatuse liige 

 

http://www.eas.ee/


 
 

 

Alice Liblik 

Tiimijuht 

+372 627 9738, Alice.Liblik@eas.ee 

 


